
 

 
_____________________________________________________________________ 
 

ZPRÁVA ZADAVATELE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  
RYCHLÉ ANALYZÁTORY KONCENTRACE CO2 A H2O A CH4 
____________________________________________________________________ 
 
I .  VEŘEJNÝ ZAD AV ATEL  

Název Centrum výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 

Sídlo  Bělidla 986/4a, 603 00 Brno 

IČ 67179843 

 

I I .  VEŘEJNÁ ZAKÁZK A  

Předmět zakázky Předmětem zakázky jsou tři analyzátory pro rychlé měření metodou 
vířivé kovariace, přičemž 2 z nich měří jak koncentraci CO2  tak i 
koncentraci vodní páry a třetí z nich měří koncentraci CH4. 

Druh veřejné zakázky  Dodávky  

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

 

Zdroj financování Operační program Výzkum a vývoj pro inovace 

 

                                                 Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Cena 2.630.000,- Kč bez DPH 

 

 

 
_____________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 3) 

 



RYCHLÉ ANALYZÁTORY KONCENTRACE CO2 A H2O A CH4 
____________________________________________________________________ 
II I .  VYBRANÝ UCH AZEČ  
 

Qubit Systems Inc. 

1112186 

105 – 700 Gardiners Road 

Kingston, ON 

CANADA 

 

Nabídka vybraného uchazeče vyhověla všem požadavkům stanovených zákonem a zadavatelem a je 
vzhledem k nejnižší nabídnuté ceně nejvýhodnější. 

Vybraný uchazeč byl vyzván k poskytnutí řádné součinnosti potřebné k uzavření smlouvy, tak aby byla 
smlouva uzavřena do 15 dnů po uplynutí lhůty pro podání námitek. Vybraný uchazeč odmítnul uzavřít 
smlouvu, proto byl v souladu s ustanovením § 82, odstavce 4 ZVZ vyzván uchazeč, který se umístil 
druhý v pořadí: 

 

DMP Ltd 

CH -020.3.000.159-0 

Allmendstrasse 9 

CH-8320 Fehraltorf 

Switzerland 

  

Uchazeč druhý v pořadí byl vyzván k poskytnutí řádné součinnosti potřebné k uzavření smlouvy, tak aby 
byla smlouva uzavřena do 15 dnů po uplynutí lhůty pro podání námitek. Uchazeč druhý v pořadí 
potřebnou součinnost neposkytnul, proto byl v souladu s ustanovením § 82, odstavce 4 ZVZ vyzván 
uchazeč, který se umístil třetí v pořadí, kterým je: 

 

PSI (Photon Systems Instruments), spol. s r.o.,  

IČ 60646594 

Drásov 470 

664 24   
  

 

IV.  ČÁSTI  VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  PLNĚNÉ PROSTŘEDNICTV ÍM  SUBDOD AV ATELE 
Plnění části zakázky prostřednictvím subdodavatele se nepředpokládá. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________________________________________ 
Strana 2 (celkem 3) 



RYCHLÉ ANALYZÁTORY KONCENTRACE CO2 A H2O A CH4 
____________________________________________________________________ 
V. DALŠÍ  UCH AZEČI  

 

Číslo 
nabídky 

Uchazeč 
Nabídková 

cena v Kč bez 
DPH 

Výsledné 
pořadí 

nabídky 

E1. Ing. Jiří Kučera 

IČ 40449661 

Turistická 55/5 

621 00 Brno 

2.717.474,-Kč 4. 

L1. DMP Ltd 

CH -020.3.000.159-0 

Allmendstrasse 9 

CH-8320 Fehraltorf 

Switzerland 

87.547,05,- 
EURO  

tj. 

2.256.962,95,-
Kč  

2. 

L2. PSI (Photon Systems Instruments), spol. s r.o.,  

IČ 60646594 

Drásov 470 

664 24   
Sídlem / Místem podnikání:  

2.630.000- Kč 3. 

L3. Qubit Systems Inc. 

1112186 

105 – 700 Gardiners Road 

Kingston, ON 

CANADA 

1.886.000- Kč 1. 

 

 

 

      prof. RNDr. Ing. Michal V. Marek, DrSc., dr. h. c. 

         ředitel 

      Centrum výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 

 

_____________________________________________________________________ 
Strana 3 (celkem 3) 


		2014-01-07T14:19:51+0100
	Michal Marek




